
  

 

Antsla Vallavalitsus 
 

 
K O R R A L D U S          
 

Antsla 23. detsember 2025 nr 2-3/421 

 

 
 

 „Võru maakonna omavalitsuste ühine jäätmekava 2020-2025“  

muutmise projekti heakskiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine  

  

 

  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 ja jäätmeseaduse § 39, § 42 ja § 59 lõike 1 

alusel,  

 

 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:  

  

 

1. Kiita heaks  „Võru maakonna omavalitsuste ühine jäätmekava 2020-2025“ muutmise projekt 

vastavalt lisale ning suunata see avalikule väljapanekule korralduse punktis 2 nimetatud ajal ja 

kohas.  

  

2. Avalikustada  „Võru maakonna omavalitsuste ühine jäätmekava 2020-2028“ väljaandes Antsla 

Valla Leht ja SA Võrumaa Arenduskeskuse veebilehel ajavahemikul 02.02.2026. kuni 16.02.2026. 

  

3. Igaühel on õigus avaliku väljapaneku kestel esitada Antsla Vallavalitsusele kirjalikke 

ettepanekuid kas digitaalselt allkirjastatuna e-posti aadressile vald@antsla.ee või paberkandjal 

allkirjastatuna aadressile F. R. Kreutzwaldi 1, Antsla.  

  

4. Korraldada avalik arutelu, kui avaliku väljapaneku kestel esitatakse kirjalikke ettepanekuid või 

vastuväiteid.  

 

5. Korraldus jõustub  teatavakstegemisest. 

 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tingimustel ja korras. 

 



/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis  

vallasekretär 

 


